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Informacja dla wszystkich Wykonawceow uczestniczacych w przetargu nicograniczonym na
wDostawa odczynnikow chemicznych oraz akcesoriow laboratoryinych dia Zakiadu Patomorfologii
Szpitala Czeranikowskiego SP ZOZ” (ur sprawy 15/2014).

Pytania zadane przez Wykonawcow uczestniczacych w postgpowaniu na podstawie art. 38
ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z pdzn. zm.) zwang Ustawa;

Pytanie nr 1

Zamawiajacy uzyl w formularzu asortymentowo-cenowym (zatacznik nr 3.2 i 3.4} nazw wlasnych
konkretnyeh produktow, konkretnej f{irmy bez mozliwosci skladania ofert rownowaznych. Takie
dzialanie jest sprzeczne z ustawg prawo zamowien publiczaych. Przepisy art. 29 ust 2 oraz ust. 3 'zp
wymagaja, aby zamawiajacy nie opisywal przedmiotu zamdwicnia w sposab, ktory moglby utrudniac
uczciwg konkurencje, oraz ze przedmotu zamowienia nie mozna opisywac przez wskazanie znakow
towarowych, patentdéw lub pochodzenia, chyba, ze jest to vzasadnione specyfika przedmiotu
zamowienia | zamawiajacy nie moze opisaé przedmiotu zamoéwienia za pomocg dostatecznie
dokladnych okreslef, a wskazaniu takiemu towarzysza wyrazy .[ub réwnowazny”. Oznacza to, 7e
zamawiajacy nie powinien opisywal przedmiotu zaméwienia w sposob, ktory spowodowalby
uniemozliwienie chociazby jednemu wykonwacy bez uzasadnione] przyczyny zlozenia oferty.
Zamawiajacy dziala w tym wypadku calkowicie odmiennie niz nakazuje ustawa, mianowicie opisuje
przedmiot zamdwienia w sposob, ktory umozliwia zlozenie oferty wylacznie jednemu wykonawey.
Jest to sprzeczne i niezgodne z ustawa Pzp. W zwigzku z powyiszym prosimy o dokonanie zmian w
SIWZ tak, aby umozliwi¢ oferentom zlozenie oferty na wyroby rownowazne do wyrobow w
zatacznikach 3.21 3.4

Odpowiedz; Zarzut jest bezpodstawny, gdvz dla zadnego z zamawianych produktow nie uzyto nazwy
wlasng) ani nazwy firmy, czego rowniez nie wykazal w pytaniu Wykonawca. W zwiazku =z
powyzszym nie ma potrzeby ustanawiania warunku réwnowaznosci.

Pytanie nr 2

Dot. zapisu SIWZ pkt. IL.7: Prosimy o wydluZenie terminu dostawy przedmiotu zamdwienia z 2 dni na
5-7 dni roboczych od chwili ztozenia zamdéwienia. Proponowany przez Zamawiajacego 2 dniowy
termin dostawy jest zbyt krotki i moze narazi¢ potencjalnego Wykonawcee na straty z powodu
nieterminowych dostaw, poprzez natozone przez Zamawiajacego kary za opdzZnienia w dostawach.
Odpowiedz:  Zamawlajacy  wyraza  zgode.  Réwnoczeénie,  dzialajac  w  oparciu
o art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych dokonuje nastepujacych modyfikacji:

Zatacznik nr 6 do SIWZ § 3 Dostawa pkt. 4 otrzymuje brzmienie:

»Wykonawca zobowiazuje si¢ dostarcza¢ przedmiot umowy Zamawiajagcemu w terminie do 7 dni
roboczych liczonych od chwili zlozenia zapotrzebowania (pisemnie, fax, e-mail).”

Pytanie nr 3

Dot. Zapisu SIWZ pkt. I1.8: Prosimy o wydluzenie terminu dostawy przedmiotu zamowienia w
szczegdlnych przypadkach zdeterminowanych potrzebg Zamawiajacego 7z 24 godzin od zgloszenia
zamowienia do 48-72 godzin.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode. Rdwnoczesnie, dzialajac w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy
Prawo zamowien publicznych dokonuje nastepujacych modyfikacji:
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Zalacznik nr 6 do SIWZ § 3 Dostawa pkt 7 otrzymuje brzmienie:

»W szczegdlnych przypadkach zdeterminowanych potrzeba Zamawiajacego, Wykonawca
zobowigzuje si¢ dostarczy¢ przedmiot umowy w ciggu 72 godzin od zgloszenia zamdwienia.”

Pytanie nr 4
Dot. Pakietu nrl poz. 4 i 5. Prosimy o umieszczenie alkoholu w osobnym pakiecie.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5

Dot. Pakietu nr 1 poz. 6. Czy Zamawiajacy wymaga hematoksyliny Harrisa zakwaszonej czy
niezakwaszongj? '

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga hematoksyliny Harrisa zakwaszonej.

Pytanie nr 6

Dot. Pakiet nr | poz. 7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaproponowanie eozyny wodnej 1%, ktéra
zapewnia odpowiednie wybarwienie preparatow mikroskopowych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 7

Dot. Pakictu nr 1. Prosimy o wykreslenie zapise Do oferty nalezy dolaczyé oryginaly lub
potwierdzone za zgodnos¢ z oryginatem przez Wykonawcg $wiadectwa kontroli jakosci dla pozycji nr
1,2,3,4,5. 6, 7° z formularza asortymentowo-cenowego (zalacznik nr 3.1. do SIWZ). Swiadectwo
kontroli jakosci wydaje si¢ do konkretnej partii wyrobu, w zwiazku z powyzszym w chwili sktadania
oferty nie istnieje mozliwosc przedstawienia aktuvalnych $wiadectw, do ewentualnie dostarczanych
produktow (odczynnikow) poniewaz zgodnie z rozdzialem 11 pkt. 12 SIWZ ,,Okres przydatnosci do
stosowania przedmotu zamowienia nie moze by¢ krotszy niz 12 miesigey od daty dostawy do siedziby
Zmawiajacego”, tym samym dostarczone odczynniki (wyroby) nie zostaly jeszeze wyprodukowane, w
celu zapewnienia odpowiedniego terminu przydatnosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Rownoczeénie, dzialajac w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy
Prawo zamoéwien publicznych dokonuje nastepujacych modyfikacji:

a) Zamawiajacy wykresla nastepujacy zapis: Zalaeznik nr 3.1 do SIWZ: ., Do oferty nalezy dolaczy¢
oryginaly lub potwierdzone za zgodno$¢ z oryginalem przez Wykonaweg $wiadectwa kontroli
jakokogei dla pozycjinr 1,2,3.4,5,6,7.7

b) Zatacznik nr 6 do SIWZ § 3 Dostawa pkt. 10 otrzymuje brzmienie:

- Wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ kazdokrotnic, wraz z przedmiotem zamdwienia, oryginat
lub potwierdzona za zgodnos¢ z oryginalem przez Wykonawce kserokopie $wiadectwa kontroli
jakosci dla pakietu nr 1 pozycja nr 1.2,3,4,5,6,7 oraz dla pakietu nr 4 pozycjanr 112,

Pytanie nr 8

Dot. Pakietu nr 2 poz. 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaproponowanie zclu do kriostatu w op.
po 120 ml.?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 9

Dot. Pakietu nr 2 poz. 9. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaproponowanie barwnika do tkanek w
op. 15 szt. Po 4 ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

)
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Pytanie nr 10
Dot. Pakietu nr 2 poz. 5,7.8. Prosimy o wydziclenie pozycji do osobnych pakietow co umozliwi
zlozenie wigkszef ilosci ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 11

Dot. Pakietu nr 4 poz. 3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na medium w opakowaniu po 236 ml w
ilosci 4 szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 12
Dot. Pakietu nr 4. Prosimy o wykreslenie zapisu: ,,Do oferty nalezy dolaczy¢ oryginaly lub

- potwierdzone za zgodnos¢ z oryginatem przez Wykonawce §wiadectwa kontroli jakosei dla pozycji nr

1,2 z formularza asortymentowo-cenowego (zalacznik nr 3.4 do SIWZ). Swiadectwo kontroli jakosci
wydaje si¢ do konkretnej partii wyrobu, w zwigzku z powyZzszym w chwili skladania oferty nie istnigje
mozliwosé przedslawienia aktualych $wiadectw, do ewentualnie dostarczanych produktéw
{odczynnikdw) poniwaz zgodnie z rozdziatem 1I pkt. 12 SIWZ | Okres przydatnosci do stosowania
przedmiotu zamdwienia nie moze by¢ krotszy niz 12 miesigey od daty dostawy do siedzin\by
Zamawiajgcego”, tym samym dostarczone odczynniki (wyroby) nie zostaly jeszcze wyprodukowane,
w celu zapewnienia cdpowiedniego terminu przydatnodei”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Roéwnoczeénie, dzialajac w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy
Prawo zamowien publicznych dokonuje nastepujacych modyfikacji:

Zamawiajacy wykresla nastepujacy zapis: Zatacznik nr 3.4 do SIWZ: ,.Do oferty nalezy dotaczyé
oryginal lub potwicrdzona za zgodnos¢ z oryginalem przez Wykonawce $wiadectwa kontroli
jakosci dla pozycjinr 1127

Pytanie nr 13

Dot. Pakietu nr 2 poz. 9. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowanic barwnika do tkanek w
opakowaniu 15x4 ml spetiajacego pozostale wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 14

Dot. Pakietu nr 3 poz. 2. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowanie szkielek do badan
immunohistochemicznyh, szlifowanych, z biatym polem do opisu, pokrytych polising-substancja
zapewniajaca adhezje silnigjszg niz przy zastosowaniu kleju, silanu czy bialkowaniu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg

Pytanie nr 15

Dot. Pakietu nr 4 poz. 1. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowanie 4 opakowan po 2,5 |
odwapniacza elektrolitycznego bedacego standardowa mieszaning kwasow solnego 1 mréwkowego
oraz przeznaczonego do wszystkich tkanek posiadajacych zwapnienia?

Technika utrwalania:

Stosunek objetosci wycinek/utrwalacz 1:100
Czas utrwalania 4-8 godzin dla tkanek <5 mm grubosci
Procedura po odwapnianiu Wypluka¢ pod wolnym strumieniem biezacej

wody (I godz) lub 3 plukanie w roztworze PBS
(bufor fosfazy) o pH 7,4-20 minut kazde

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg
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Pytanie nr 16
Dot. Pakietn nr 47 poz. 2. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowanic 2 opakowan
zawierajacych 4 sztuki po 2,5 | odwapniacza bedacego roztworem dwoch kwasow ze stabilizatorem
kwasowosci? Jest to szybki odwapniacz dzialajacy na wszystkie zmineralizowane tkanki: kodci,
zwapnienia w tkankach migsistych. Stabilizator zostat dodany w celu zmnigjszenia negatywnego
wptywu kwasow na tkanki.
Technika utrwalenia:

Stosunek objetosei wycinelk/utrwalacz 1:100
Czas utrwalanie 6-12 godzin dla tkanek<5 mm grubosci
Procedura po odwapnianiu Wypluka¢ pod wolnym strumieniem biezgcej

wody (1 godz) lub 3 plukanie w roztworze PBS
{bufor fosfatazy) o pH 7,4-20 minut kazde

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Majac na uwadze modyfikacje zwigzane z pytaniem nr 2,3,7,12 oraz obowigzek okreslony w
art. 12a ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych Zamawiajacy w oparciu o art. 38 ust. 6 ustawy
Prawo zamowien publicznych dokonuje zmiany terminu skiadania i otwarcia ofert.

Termin skladania ofert uplynie w dniu 04.03.2014 roku o godzinie 11.00. Publiczne otwarcie
ofert odbgdzie sig w dniu 04.03.2014 roku o godzinie 11.15.

Réwnoczesnie Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Prawo
zamowien publicznych informuje o modyfikacji ogloszenia o zamdwieniu publicznym nr 34239 w
zwigzku z ww. modyfikacjami.

Roéwnoczesnie informuje, ze zmodyfikowany zalacznik nr 3.1., 3.4. 1 6 do SIWZ znajduje sig
do pobrania ze strony internetowej www.szpitalezerniakowskiwaw.pl z zakladki dotyczqcej
przedmiotowego postgpowania. ;

Pozosiale zapisy SIWZ i ogloszenia pozostaja bez zmian.
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